Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br

Indicação nº 1146/2019

Exma. Sra.

Ana Maria Ferreira Proença

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhora Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, após ouvido o Plenário, requer

o envio de ofício ao Executivo solicitando cópias da documentação dos títulos

que foram apresentados pelos candidatos às vagas disponíveis para os cargos

de médico PSF e médico clínico PNAISP referente à classificação do Processo

Seletivo Simplificado 5/2019 realizado pela Secretaria Municipal de Saúde.

Ponte Nova, 03 de outubro de 2019.

Hermano Luís dos Santos – PT

Vereador